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H2 Tabletki z Wodorem Molekularnym -
Dr. Mercola

Cena brutto 149,00 zł

Cena netto 121,14 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 810487032551

Opis produktu

H2 Tabletki z Wodorem Molekularnym (Dr. Mercola)

30 tabletek, które wytwarzają wodór cząsteczkowy o wysokim stężeniu!

Wodorowe tabletki są bogate w antyoksydanty, które pomagają ochronić komórki przed uszkodzeniami oksydacyjnymi.
Ponadto, suplementacja wodorem molekularnym może pomóc w redukcji stanów zapalnych w organizmie, poprawie
zdolności poznawczych, zmniejszeniu ryzyka chorób sercowo-naczyniowych, a także poprawie funkcji układu trawiennego.

Tabletki z wodorem molekularnym są łatwe w użyciu i mogą być przyjmowane jako suplement diety codziennie. Są one
odpowiednie dla osób w różnym wieku i o różnym stylu życia, w tym dla osób aktywnych fizycznie, pracujących przy biurkach,
a także dla seniorów.
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W naszym sklepie internetowym oferujemy wysokiej jakości tabletki z wodorem molekularnym, które są produkowane zgodnie
z najwyższymi standardami. Nasz produkt jest w pełni naturalny i bezpieczny dla użytkowania. Zachęcamy do zapoznania się
z naszą ofertą i do wypróbowania tabletek z wodorem molekularnym, aby poprawić swoje zdrowie i samopoczucie.

Istnieją różne sposoby na dostarczenie wodoru do organizmu, picie wody bogatej w wodór cząsteczkowy jest bardzo
skutecznym i najwygodniejszym rozwiązaniem. Niestety jednak większość tabletek posiada niskie stężenia H2 wynoszące
zaledwie 1-2 ppm, a tabletki muszą być używane w zamkniętym pojemniku, w przeciwnym razie nie będą działać prawidłowo.

Wodór molekularny Dr. Mercola to wygodna tabletka, która wytwarza gazowy wodór cząsteczkowy o wysokim stężeniu.
Tabletki H2 Dr. Mercola z wodorem molekularnym wytwarzają znacznie wyższe stężenia do 8 ppm w 480 ml wody. Taki
napój przygotowuje się w otwartym pojemniku bez konieczności używania nasadki lub pokrywki. Wystarczy wrzucić jedną
tabletkę wodoru molekularnego H2 do szklanki zawierającej 480 ml przefiltrowanej wody o temperaturze pokojowej.
Wytworzenie wody z wodorem molekularnym o biologicznie znaczącym stężeniu zajmuje tylko 90 sekund.

Zalecamy wypić całą szklankę wody w ciągu minuty.

H2 wodór molekularny Dr. Mercola wykorzystuje jako nośnik specjalny gatunek czystego pierwiastkowego magnezu i
dostarcza około 80 mg magnezu na tabletkę. Dzięki temu wodór molekularny H2 Dr. Mercola dostarcza nie tylko
wartościowy H2, ale także wysoce biodostępny magnez, tak niezbędny dla mózgu, mięśni, komórek, nerek i serca.

Właściwości wody wodorowej:

Poprawia kondycję skóry;
Działa przeciwstarzeniowo;
Wspiera procesy metaboliczne;
Wspomaga naprawę tkanek;
Poprawia jakość snu;
Redukuje zmęczenie;
Zmniejsza stres oksydacyjny;
Wspomaga regenerację po wysiłku fizycznym;
Poprawia odporności

Składniki: jabłczan magnezu (magnez); glukoza; substancje konserwujące: kwas jabłkowy; kwas L-winowy; kwas adypinowy.

Porcja dzienna (1 tabletka): magnez 80 mg (21% RWS*)
*Referencyjnych Wartości Spożycia

Sposób użycia: 1 tabletkę dziennie rozpuścić w ok. 480 ml wody i wypić od razu po przygotowaniu. Nie połykać bezpośrednio
tabletki.

Sposób przechowywania: przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla
małych dzieci.

Uwagi: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik
preparatu. Preparatu nie powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Importer i dystrybutor: Kenay Sp. J., ul. Częstochowska 25, 62-800 Kalisz, tel. 62 757 35 88/89
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Producent: Dr Mercola, USA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

